

Alimentarea cu apa a s. Boghiceni r-nul Hincesti. Transa I

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08/14-AEE.SU-4-1-2

Alimentarea cu energie electrica Statia de pompare

Valoarea de deviz 41 835,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B7,5	m3	0,2500	1 691,480 211,916	422,870 52,979
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,0000	63,843 63,843	191,530 191,530
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu Засыпка с уплотнением	m3	3,0000	52,040 52,040	156,121 156,121
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			770,521
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			96,151
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			14,566
		<i>Total</i>	100,00 +			881,238

		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			52,874
		<i>Total</i>	100,00 +			934,112
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			56,047
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				990,159 400,630
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 ШИУ "ASCON PLUS"	buc	1,0000	196,151 127,151	196,151 127,151
5	08-03-524-5	Cutie cu un intreruptor , montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 A Монтаж шкафа ВZUM	buc	1,0000	173,616 172,216	173,616 172,216
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, ВР32-31	buc	1,0000	65,407 63,307	65,407 63,307
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	83,694 83,694	167,388 167,388
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Счетчик трехфазный ZMR-110)	buc	1,0000	46,675 46,675	46,675 46,675
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Станция управления ПОТОК	buc	1,0000	137,151 127,151	137,151 127,151
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, КМ Пн 2/7	buc	1,0000	137,151 127,151	137,151 127,151
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ВН 32-1Р-20А Выключатель сумерный Legrand	buc	2,0000	83,694 83,694	167,388 167,388
12	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,1600	3 207,387 2 768,338	513,182 442,934
13		Кабель ВВГ - 5 x 4 мм2	m	3,0000	50,000	150,000

					0,000	0,000
14		Кабель ВВГ - 3 x 1,5 мм2	m	13,0000	11,000	143,000
					0,000	0,000
15		Провод ВПВ (ВПП) 1x2.5 mm2	m	40,0000	10,000	400,000
					0,000	0,000
16		Провод ВПВ (ВПП) 1x1,5 mm2	m	20,0000	4,000	80,000
					0,000	0,000
17	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0600	10 969,317	658,159
					1 652,417	99,145
18	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,0600	24 147,333	1 448,840
					2 226,483	133,589
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm L=5m Заземление	10 buc	1,0000	2 572,758	2 572,758
					444,758	444,758
20	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente РКУ--01	buc	1,0000	402,859	402,859
					122,859	122,859
21		Кронштейн КС1	buc	1,0000	109,000	109,000
					0,000	0,000
22	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 Коробка клемная У6 14	buc	1,0000	1 569,055	1 569,055
					1 121,285	1 121,285
23		Хомут Х-20	buc	4,0000	79,000	316,000
					0,000	0,000
24	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,0400	7 769,325	310,773
					1 652,425	66,097
25		Провод ПВ 3 1x1,5	m	5,0000	4,000	20,000
					0,000	0,000
26		Кабель АВВГ - 3x4мм	m	10,0000	8,000	80,000
					0,000	0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 864,553
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			822,983
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			237,474
		<i>Total</i>	100,00 +			10 925,010
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			2 057,456
		<i>Total</i>	100,00 +			12 982,466
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			778,948
		Total Lucrari de montare				13 761,414

		Inclusiv salariu				3 429,094
		3. Costul utilajului				
27		Шкаф управления ШУ "ASCON PLUS"	buc	1,0000	3 000,000 0,000	3 000,000 0,000
28		Шкаф учета ВЗУМ-ТФ -01-63	buc	1,0000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
29		Рубильник ВР32-32	buc	1,0000	600,000 0,000	600,000 0,000
30		Автомат выключатель ВА47-29/3Р/С20	buc	1,0000	98,000 0,000	98,000 0,000
31		Автомат выключатель ВА47-29/1Р/В3	buc	1,0000	45,000 0,000	45,000 0,000
32		Contor ZMR-110	buc	1,0000	1 712,000 0,000	1 712,000 0,000
33		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1 В 3Р	buc	3,0000	940,000 0,000	2 820,000 0,000
34		Комплектное устройство ПОТОК-2-2К	buc	1,0000	5 250,000 0,000	5 250,000 0,000
35		Корпус КМ Пн 2/7	buc	1,0000	518,000 0,000	518,000 0,000
36		Автомат выключатель ВН 32-1Р-20А	buc	1,0000	35,000 0,000	35,000 0,000
37		Выключатель сумерный Выключатель сумерный Legrand	buc	1,0000	1 200,000 0,000	1 200,000 0,000
38		Светильник наружного освещения РКУ-01-125 с лампы тртутной ДРЛ-125	buc	1,0000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
39		Коробка клемная У6 14 А	buc	1,0000	95,000 0,000	95,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 873,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			238,476
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				20 111,476

		Cheltuieli directe	lei		34 863,06
		TVA	20,00 %		6 972,61
		Total deviz: Inclusiv salariu			41 835,67
					3 829,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Alimentarea cu apa a s. Boghiceni r-nul Hincesti. Transa

Formular Nr.3

I

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08/14-AEE.SU-4-1-2 Alimentarea cu energie electrica Statia de pompare

Valoarea de deviz 41 835,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08/14-AEE.SU-4-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	63,9160	53,65	3 429,094
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,8875	53,65	47,614
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,4800	53,65	347,651
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,65	5,365
		Total manopera				3 829,73

Materiale:

1.	068313	Кабель ВВГ - 5 x 4 мм2	m	3,0000	50,00	150,000
2.	068314	Кабель ВВГ - 3 x 1,5 мм2	m	13,0000	11,00	143,000
3.	068315	Провод ВПВ (ВПП) 1x2,5 mm2	m	40,0000	10,00	400,000
4.	068316	Провод ВПВ (ВПП) 1x1,5 mm2	m	20,0000	4,00	80,000
5.	068321	Кронштейн КС1	buc	1,0000	109,00	109,000
6.	068323	Хомут Х-20	buc	4,0000	79,00	316,000
7.	068325	Провод ВПВ 1x1,5	m	5,0000	4,00	20,000
8.	068326	Кабель АВВГ - 3x4мм	m	10,0000	8,00	80,000
9.	068327	Шкаф управления ШУ "ASCON PLUS"	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
10.	068328	Шкаф учета ВЗУМ-ТФ -01-63	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
11.	068329	Рубильник ВР32-32	buc	1,0000	600,00	600,000
12.	068330	Автомат выключатель ВА47-29/3P/C20	buc	1,0000	98,00	98,000
13.	068331	Автомат выключатель ВА47-29/1P/B3	buc	1,0000	45,00	45,000
14.	068332	Счетчик трехфазный ZMR-110	buc	1,0000	1 712,00	1 712,000
15.	068333	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1 В 3P	buc	3,0000	940,00	2 820,000
16.	068334	Комплектное устройство ПОТОК-2-2К	buc	1,0000	5 250,00	5 250,000

17.	068335	Корпус КМ Пн 2/7	buc	1,0000	518,00	518,000
18.	068336	Автомат выключатель ВН 32-1Р-20А	buc	1,0000	35,00	35,000
19.	068337	Выключатель сумерный Legrand	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
20.	068338	Светильник наружного освещения РКУ-125	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
21.	068339	Коробка клемная У6 14 А	buc	1,0000	95,00	95,000
22.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	14 000,00	25,200
23.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	14 000,00	8,400
24.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0001	2 300,00	0,230
25.	101161419	Otel-carbon calitate normala, rotund, diametru 20 mm	t	0,1010	20 000,00	2 020,000
26.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	20 000,00	400,000
27.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	54 000,00	108,000
28.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6180	36,00	22,248
29.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	14,00	4,200
30.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1312	100,00	13,120
31.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,7200	10,00	7,200
32.	1019852	Vopsea	kg	0,2528	45,00	11,376
33.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	14,00	2,240
34.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1040	100,00	10,400
35.	266310210000101	Beton clasa B7.5	m3	0,2601	1 400,00	364,140
36.	3698523698-2024	Teava din otel D20	m	4,0000	52,00	208,000
37.	3698523698-2517	Teava din otel D25	m	6,0000	84,00	504,000
38.	3698523698-4018	Teava din otel D40	m	6,0000	210,00	1 260,000
39.	5009031	Scoabe	10 buc	3,2960	10,00	32,960
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0128	100,00	1,280
		Total materiale de construcții				26 173,99

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	350,00	280,000
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,4820	35,00	51,870
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	75,00	21,750
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,7300	35,00	25,550
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1500	35,00	5,250
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0143	35,00	0,501
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1000	35,00	3,500
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0910	35,00	73,185
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0950	450,00	42,750
		Total utilaje de construcții				504,36

Cheltuieli directe	lei	34 863,06
TVA	20,00 %	6 972,61

Total deviz:

41 835,67

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Alimentarea cu apa a s. Boghiceni r-nul Investitor
Hincesti. Transa I
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B7,5	m3			1 691,480 211,916
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	53,65	190,456
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	53,65	21,460
	266310210000101	Beton clasa B7.5	m3	1,0250	1 400,00	1 456,560
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	2,004
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	35,00	21,000
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adancime < 0,75 m teren mijlociu	m3			63,843 63,843
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	53,65	63,843
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu Засыпка с уплотнением	m3			52,040 52,040
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	53,65	52,040
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 900x600x500 ШУ "ASCON PLUS"	buc			196,151 127,151
	1	Muncitor	h-om	2,3700	53,65	127,151
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,00	5,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,400
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	75,00	21,750
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,150
5	08-03-524-5	Cutie cu un intreruptor , montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 A Монтаж шкафа ВЗУМ	buc			173,616 172,216
	1	Muncitor	h-om	3,2100	53,65	172,216
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, BP32-31	buc			65,407 63,307
	1	Muncitor	h-om	1,1800	53,65	63,307
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,100
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			83,694

		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A				83,694
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,65	83,694
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Счетчик трехфазный ZMR-110)	buc			46,675
	1	Muncitor	h-om	0,8700	53,65	46,675
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Станция управления ПОТОК	buc			137,151
	1	Muncitor	h-om	2,3700	53,65	127,151
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, КМ Пн 2/7	buc			137,151
	1	Muncitor	h-om	2,3700	53,65	127,151
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ВН 32-1Р-20А Выключатель сумерный Legrand	buc			83,694
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,65	83,694
12	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 207,387
	1	Muncitor	h-om	51,6000	53,65	2 768,338
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	10,00	45,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	45,00	18,000
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	10,00	165,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	211,050
13		Кабель ВВГ - 5 x 4 мм2	m			50,000
	068313	Кабель ВВГ - 5 x 4 мм2	m	1,0000	50,00	50,000
14		Кабель ВВГ - 3 x 1,5 мм2	m			11,000
	068314	Кабель ВВГ - 3 x 1,5 мм2	m	1,0000	11,00	11,000
15		Провод ВПВ (ВПП) 1x2.5 mm2	m			10,000
	068315	Провод ВПВ (ВПП) 1x2.5 mm2	m	1,0000	10,00	10,000
16		Провод ВПВ (ВПП) 1x1,5 mm2	m			4,000
	068316	Провод ВПВ (ВПП) 1x1,5 mm2	m	1,0000	4,00	4,000
17	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			10 969,317
	1	Muncitor	h-om	30,8000	53,65	1 652,417
	3698523698-2517	Teava din otel D25	m	100,0000	84,00	8 400,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,00	37,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,600
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,000
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,700
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	450,00	211,500
18	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			24 147,333
	1	Muncitor	h-om	41,5000	53,65	2 226,483
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,00	37,800

	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,600
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,000
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,000
	3698523698-4018	Teava din otel D40	m	100,0000	210,00	21 000,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	35,00	296,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	450,00	360,000
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm L=5m Заземление	10 buc			2 572,758 444,758
	1	Muncitor	h-om	8,2900	53,65	444,758
	101161419	Otel-carbon calitate normala, rotund, diametru 20 mm	t	0,1010	20 000,00	2 020,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	54 000,00	108,000
20	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente РКУ--01	buc			402,859 122,859
	1	Muncitor	h-om	2,2900	53,65	122,859
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	350,00	280,000
21		Кронштейн КС1	buc			109,000 0,000
	068321	Кронштейн КС1	buc	1,0000	109,00	109,000
22	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 Коробка клемная У6 14	buc			1 569,055 1 121,285
	1	Muncitor	h-om	20,9000	53,65	1 121,285
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	14 000,00	25,200
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	14 000,00	8,400
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 300,00	0,230
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	20 000,00	400,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	36,00	10,800
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	14,00	2,240
23		Хомут Х-20	buc			79,000 0,000
	068323	Хомут Х-20	buc	1,0000	79,00	79,000
24	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			7 769,325 1 652,425
	1	Muncitor	h-om	30,8000	53,65	1 652,425
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,00	37,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,600
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,000
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,000
	3698523698-2024	Teava din otel D20	m	100,0000	52,00	5 200,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,700
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	450,00	211,500
25		Провод ПВ 3 1x1,5	m			4,000 0,000
	068325	Провод ВПВ 1x1,5	m	1,0000	4,00	4,000
26		Кабель АБВГ - 3x4мм	m			8,000 0,000
	068326	Кабель АБВГ - 3x4мм	m	1,0000	8,00	8,000
		3. Costul utilajului				
27		Шкаф управления ШУ "АССОН PLUS"	buc			3 000,000 0,000
	068327	Шкаф управления ШУ "АССОН PLUS"	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
28		Шкаф учета ВЗУМ-ТФ -01-63	buc			2 500,000

						0,000
	068328	Шкаф учета ВZUM-TF -01-63	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
29		Рубильник ВР32-32	buc			600,000
						0,000
	068329	Рубильник ВР32-32	buc	1,0000	600,00	600,000
30		Автомат выключатель ВА47-29/3P/C20	buc			98,000
						0,000
	068330	Автомат выключатель ВА47-29/3P/C20	buc	1,0000	98,00	98,000
31		Автомат выключатель ВА47-29/1P/B3	buc			45,000
						0,000
	068331	Автомат выключатель ВА47-29/1P/B3	buc	1,0000	45,00	45,000
32		Contor ZMR-110	buc			1 712,000
						0,000
	068332	Счетчик трехфазный ZMR-110	buc	1,0000	1 712,00	1 712,000
33		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1 В ЗР	buc			940,000
						0,000
	068333	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1 В ЗР	buc	1,0000	940,00	940,000
34		Комплектное устройство ПОТОК-2-2К	buc			5 250,000
						0,000
	068334	Комплектное устройство ПОТОК-2-2К	buc	1,0000	5 250,00	5 250,000
35		Корпус КМ Пн 2/7	buc			518,000
						0,000
	068335	Корпус КМ Пн 2/7	buc	1,0000	518,00	518,000
36		Автомат выключатель ВН 32-1P-20А	buc			35,000
						0,000
	068336	Автомат выключатель ВН 32-1P-20А	buc	1,0000	35,00	35,000
37		Выключатель сумерный Выключатель сумерный Legrand	buc			1 200,000
						0,000
	068337	Выключатель сумерный Legrand	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
38		Светильник наружного освещения РКУ-01-125 с лампой тртутной ДРЛ-125	buc			2 000,000
						0,000
	068338	Светильник наружного освещения РКУ-125	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
39		Коробка клемная У6 14 А	buc			95,000
						0,000
	068339	Коробка клемная У6 14 А	buc	1,0000	95,00	95,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.